
 
 

UCHWAŁA NR XIII/113/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej Chełmek NR VII/64/24 z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3aa, 3b,3c, i 3d  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Chełmek NR VII/64/24 z dnia 28 listopada 2024r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 2 po pkt 9) dodaje się pkt 10) który otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady odzieży i tekstyliów.”; 

2) w §2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, który otrzymuje brzmienie: 

„3a. W budownictwie wielorodzinnym odpady wskazane w ust. 2 pkt 10 odbierane będą z terenu 
wyznaczonych miejsc ustawienia pojemników przystosowanych do zbierania odzieży i tekstyliów, 
w ilości nie mniejszej niż 4 pojemniki. Pojemniki zapewnia Gmina Chełmek.”; 

3) §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady takie jak: papier i tektura, szkło, metale, tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, odpady odzież i tekstyliów, na terenie nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
jednorodzinnej odbierane będą w systemie workowym, na zasadach wskazanych w obowiązującym 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chełmek.”; 

4) §2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku większej ilości odpadów wskazanych w punkcie 7 wytwarzanych na terenie 
nieruchomości przedsiębiorca odbierający odpady zapewni dodatkowe worki służące do zbierania 
odpowiedniej frakcji odpadów.”; 

5) w §3 pkt 3 po lit. b) dodaje się lit. c)  która otrzymuje brzmienie: 

„c) w przypadku budynków wielorodzinnych, w których  jest nie więcej niż 8 lokali mieszkalnych i odpady 
zbierane są w przeznaczonych do tego workach - co najmniej jeden raz w miesiącu.”; 

6) w §3 po pkt 3) dodaje się pkt 3a, który otrzymuje brzmienie: 

„3a) odpady odzieży i tekstyliów: 

a) na terenie zabudowy jednorodzinnej - co najmniej raz na kwartał, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4352



b) na terenie zabudowy wielorodzinnej - co najmniej raz na miesiąc”; 

7) §7 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Wyposażenie nieruchomości: 

a) w zabudowie jednorodzinnej w worki służące do selektywnego zbierania odpadów wskazanych w § 
2 ust. 2 pkt 3), 4), 5) i 10), 

b) w zabudowie wielorodzinnej: 

– w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych, 

– w pojemniki do gromadzenia selektywnie zbieranych odpadów wskazanych w § 2 ust. 2 pkt 3), 4), 5) 
i 10), 

c) w przypadku budynków wielorodzinnych, w których jest nie więcej niż 8 lokali mieszkalnych i odpady 
zbierane są w systemie workowym, w worki służące do selektywnego zbierania odpadów wskazanych 
w § 2 ust. 2 pkt 3), 4), i 5) .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1.09.2025r.. 

§ 4. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chełmku i tablicach 
ogłoszeń znajdujących się na terenie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4352


	UCHWAŁA NR XIII/113/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 3a w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 3a
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 3a


	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 7
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. pkt 2

	zm. pauza – w § 1 pkt 7
	zm. lit. c w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-07T14:39:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




